прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

</// > сентября 2025 г. М /rrГ
г. Москва

О командировании на Всероссийский ,гурнир

по регби <Краса регби>

Согласно Ка,rендарному пJану физку;rьтурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт425 разлел 5) П Р И К А З Ы ВА Ю:

1. Командировать с 06 по 10 октября 2025 г. в г. Сочи
для участия во Всероссиtiском турнире по регби <Краса регби>
(далее - соревнование) лиректора спортивной школы (по регби) (далее - СШ
(по регби), и команду СШ (по регби) в количестве l3 человек согласно
приложению, к настоящему приказу.

2. Назначить директора СШ (по регби) Гончарова Е.Н. старшим
на период командирования, ответствеrIным за жизнь и зjIоровье обу{ающихсяl,
ответственным лицом за получение денежных срелс,гв.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского 1,1 н€Lпогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
llол t(oBtl и к

А.Громов

2

Приложение
к приказч начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << /// >, сентября 2025 г //,ar-

Список команды по реrби спортивной шlколы (по реби)

Место проведения г. Сочи
ffaTa проведения - с 0б по l0 октября 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ Н АЧАЛЬНИКА

л! Ф.и.о.

J

Год

рщдения

Категория

участника
l 2 4 5 6

l

!иреюор,
Тренер-

лреподаватель
Гончаров Евгений Нико"таевt tч 1982

20l2

Старший
на период

коNlа}цирваtlия

1 Обулатощийся
Герасимова Варвара

Александровна
б,р Спорrсмен

) ()бучающийся Жженова Мария Кирилловllа__
Каюкова Варвара Романовна

Короткая Анастасия
максимовна

20l 2
20l2

]0 ]]

б.р. Спортсмен
4 ()бучающийся б.р Спортсмен

5 Обуrаощийся 2 ю.р. Спортсмен

()буrающийся Миляева .Щарья Павловна 2012

2012

20l2

20l2

б.р. Спортсмен

7 Обуlающийся
Михайлова Вероника

Щмитриевна
2 ю.р.

Споргсмен

8 Обl"лающийся Мокеева Кира Артемовна
Раташнюк Маргарита

.Ц,енисовна

2 ю.р. Спортсмен

9 Обулающийся Спортсмен

10. Обучающийся Сверчкова Варвара Федоровна 20l2

20l з

20l з

20l2

б.р. Спортсмен

11. Обучающийся
Середина Елизавета-Виктория

Юрьевна
Сиукаева Нина Юрьевна

б.р. Спортсмен

Обучаrощийся б.р. Спортсмен

lз, Обуrаrощийся
Чефранова София

Владимировна
б.р. Спортсмен

(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ
уБ

О.Пархоменко

flo.TlKHocTb
l

Разряд

l

6.

2 ю.р.

|2.